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BAO cAo vt THAY DOl GIA TRI TAl SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Klnh girl : - Uy Ban Chling khoan Nha NIIO'e
- Sir Giao I)ieb Chling Khoan TP H6 Chi Minh

To: - State Securities Commission a/Vietnam
- Ho Chi Minh City Stock Exchange

Ten Cong ty quin Ii quy:
Fund Management Company:
Ten NgAnhang giam sat:
Supervising bank:
TilnQuy:
Fund name:
MI chling khoan:
Securtttes code:
Ky bao eao:
Reporting Period:

Ngay I,p bao cio:
Reporting Date:

D6i vo; quy djnb gia hang ngaylFor Fund with daily valuation

1.

2.

3,

4,

5

6.

Cong ty e6 phin Quin Ii Quy VinaCapital
VinaCapital Fund Management Joint Stock Company
NgAnHlng TMCP D~u til vi Phlt tri~n Vift Nam - Chi nh.nh Nam Ky Kho; NghTa
Bank/or Investment and Development a/Vietnam JSC - Nam Ky Khoi Nghia Branch
Quy ETF VinlCapital VN100
VinaCapital VN100 ETF

2210212021
22-Feb-2021
2310212021
23-Feb-2021

FUEVNIOO

Dan vi tlnh: VND
Unit: VND

STI
NO

Gi' tJi tii lin riDg
Net Asset Value

ICYBAocAo NAy
THlSPE~IOD

ICYBA6cAo TRl1ac
LAST PERIOD

1.1 cia qujlpe' Fund
1.2 cuo mpl/6 chUngchi quylper /01 of Fund certificate

PM Giam d6c Chi nbanb

91,831,478,439
1,530,524,641

15,305.25

91,781652,385
1,529,694206

15,296.94

D,i difn co thim quy~n eua Cong Ty Quin Ly Quy
AII/horised Representative 0/Fund Management Company

Cong ty C6 phin Quin Ii Quy VinaCapital

LeThj HAn~Thai
Giam Uk Cbii!n LlI9'c
Theo Ih" Uyquyin hiQuIIfCngoy211081202041r(1CkY bUiOng Brook Colin Taylo, -NgWi 4t!i
difn ,h.o phap lu41cia C6ng ,y c6 phdn Quan Iy Quj VinaCapi,aJ.
According 10Lett., of Attorney effec'ive fro .. 21108/2020.igned byM,. Brook Colin Taylo, - TIle
Legal Representative o/VinaCapita/ Fund Managemenl Joint Siock Company.


